DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES DO PROCESSO SELETIVO

A Faculdade Canção Nova, recredenciada pelo MEC, Portaria no. 898, de 06 de setembro

de 2018, publicada no DOU em 10 de setembro de 2018, no uso de suas atribuições legais,

mediante as condições estipuladas neste Edital e demais disposições legais aplicáveis, torna

público O DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES para o PROCESSO SELETIVO AGENDADO -

2026, aberto pelo Edital nº 21/2025, conforme as seguintes disposições:

Art. 1º Após análises das solicitações, ficam DEFERIDAS as seguintes inscrições:

INSCRIÇÃO NOME CURSO
17 ALEXANDRE FERREIRA SOBREIRO ADMINISTRAÇÃO 2026
60 ANA CLARA CABRAL DA SILVA ADMINISTRAÇÃO 2026
35 ANA PAULA DE ALBUQUERQUE ADMINISTRAÇÃO 2026
72 APARECIDA ELEN SANTOS SILVA ADMINISTRAÇÃO 2026
81 ARIDIANE APARECIDA DA SILVA FONSECA ADMINISTRAÇÃO 2026
47 CAIAN DE CARVALHO ALEXANDRE ADMINISTRAÇÃO 2026
19 CASSIANA ALVES DE CASTILHO RIBEIRO ADMINISTRAÇÃO 2026
80 DANIEL AUGUSTO NUNES ADMINISTRAÇÃO 2026
21 DANIELY MARIA LEMES COSTA ADMINISTRAÇÃO 2026
27 FLAVIANE APARECIDA SILVA ALVES ADMINISTRAÇÃO 2026
34 GABRIEL EDUARDO BRANDÃO ORTIZ ADMINISTRAÇÃO 2026
46 GIOVANA GABRIELY PEREIRA DA SILVA ADMINISTRAÇÃO 2026
61 HENRIQUE INACIO RODRIGUES ADMINISTRAÇÃO 2026
24 JESSICA CASEMIRO DA SILVA ADMINISTRAÇÃO 2026
53 JOSÉ PALMEIRA NETO ADMINISTRAÇÃO 2026
39 JULYANA NARCISO DA SILVA ADMINISTRAÇÃO 2026
26 KAROLAINE RAMOS RIBEIRO ADMINISTRAÇÃO 2026
42 LUCAS SENE CASTILHO ADMINISTRAÇÃO 2026
54 MARIA ISABEL FRANCISCO RODRIGUES ADMINISTRAÇÃO 2026
16 MARIANA ESTELA SOARES HONORATO ADMINISTRAÇÃO 2026
25 MARILIZA DE SOUZA SANTOS SENE ADMINISTRAÇÃO 2026
79 MIGUEL PEDRO DE PAIVA OLIVEIRA ADMINISTRAÇÃO 2026
65 RICARDO RONE GANGA LIMA ADMINISTRAÇÃO 2026
64 SAMANTHA AIRES PEREIRA RIBEIRO ADMINISTRAÇÃO 2026

92 SAMUEL CARLOS DE CASTRO FARIA ADMINISTRAÇÃO 2026
31 TANIA VENTURA FELINTO ADMINISTRAÇÃO 2026
67 VANDERLEI JOSÉ DA SILVA ALMEIDA FILHO ADMINISTRAÇÃO 2026
59 WENDY NEGRÃO ALVES ADMINISTRAÇÃO 2026
49 YAGO DE PAULA SILVA ARAÚJO ADMINISTRAÇÃO 2026

INSCRIÇÃO NOME CURSO

20 ADRIELE MOREIRA DUTRA DE ANDRADE FILOSOFIA 2026
86 AGUINALDO DE FREITAS FILHO FILOSOFIA 2026
5 AUGUSTO ARAÚJO DA SILVA FILOSOFIA 2026

87 CARLOS DANIEL SILVA CHAVES FILOSOFIA 2026
89 DANILO LEAL BESERRA DE FARIAS FILOSOFIA 2026
37 GETULIO SOARES SILVA FILOSOFIA 2026
84 JHONY ROBERT MARCOS FILOSOFIA 2026
14 JOÃO PAULO DE SOUZA COUTINHO CODEÇO FILOSOFIA 2026
85 JOSINEI FERREIRA FILOSOFIA 2026
88 MARCOS FILIPE SILVA FILOSOFIA 2026
68 MARCOS RAFAEL ROSSETTO FILOSOFIA 2026
41 MARIA GABRIELA TEODORO FERNANDES FILOSOFIA 2026
82 MEL DE OLIVEIRA AMBROZIO FILOSOFIA 2026
29 THAINÁ MARIA FERNANDES DA SILVA FILOSOFIA 2026
57 VINÍCIUS ISAAC MENDES MENEZES FILOSOFIA 2026
8 WELINGTON FERREIRA DA SILVA FILOSOFIA 2026

55 XAVIER REEAUD SHIVA SMITH FILOSOFIA 2026

INSCRIÇÃO NOME CURSO

38 ANA DE CÁSSIA GOMES FREITAS COMUNICAÇÃO SOCIAL - RÁDIO E TV 2026
70 BRUNA EMANUELLE FERNANDES OLIVEIRA COMUNICAÇÃO SOCIAL - RÁDIO E TV 2026
33 DARA FRANCINE DA SILVA VAZ COMUNICAÇÃO SOCIAL - RÁDIO E TV 2026
6 EMANUEL DOS SANTOS BERTOLDI COMUNICAÇÃO SOCIAL - RÁDIO E TV 2026

63 EVILYN GONÇALVES DA SILVA BUENO COMUNICAÇÃO SOCIAL - RÁDIO E TV 2026
91 GABRIELA MARIA FERREIRA MASULCK COMUNICAÇÃO SOCIAL - RÁDIO E TV 2026
73 ISADORA MARIA LOURENÇO MINARI COMUNICAÇÃO SOCIAL - RÁDIO E TV 2026
22 JAMILY KETHLEN MIGUEL DA SILVA ELIAS COMUNICAÇÃO SOCIAL - RÁDIO E TV 2026
45 JOÃO PEDRO DA SILVA BARROS COMUNICAÇÃO SOCIAL - RÁDIO E TV 2026
66 JULIA PARANHOS ANASTACI COMUNICAÇÃO SOCIAL - RÁDIO E TV 2026
71 LAURO IAMANAKA COMUNICAÇÃO SOCIAL - RÁDIO E TV 2026
48 LEONARDO BORGES DOS SANTOS COMUNICAÇÃO SOCIAL - RÁDIO E TV 2026

4 MARIA EDUARDA CARDOSO DOS SANTOS COMUNICAÇÃO SOCIAL - RÁDIO E TV 2026
93 MARIA LUIZA OLIVEIRA BAGNATORI COMUNICAÇÃO SOCIAL - RÁDIO E TV 2026
78 MURILO LUIZ DA CONCEIÇÃO AZEVEDO COMUNICAÇÃO SOCIAL - RÁDIO E TV 2026
77 OLÍVIA KAREN DA SILVA CAPORAL COMUNICAÇÃO SOCIAL - RÁDIO E TV 2026
69 PAULO ROBERTO DA SILVA COMUNICAÇÃO SOCIAL - RÁDIO E TV 2026
94 PAULO ROBERTO PERPÉTUA JÚNIOR COMUNICAÇÃO SOCIAL - RÁDIO E TV 2026
43 RAFAEL DUARTE BEZERRA COMUNICAÇÃO SOCIAL - RÁDIO E TV 2026
9 STEPHANIE SANTOS CARDOSO SILVA COMUNICAÇÃO SOCIAL - RÁDIO E TV 2026

28 TIAGO AUGUSTO FERNANDES SILVA DE LIMA COMUNICAÇÃO SOCIAL - RÁDIO E TV 2026
52 YAGO HENRIQUE BARBOSA AVELAR COMUNICAÇÃO SOCIAL - RÁDIO E TV 2026

INSCRIÇÃO NOME CURSO

30 CAUA AMARAL DA SILVA JORNALISMO 2026
40 DENISE CRISTINA SERAFIM SILVA DE SOUZA JORNALISMO 2026
11 DIEGO AUGUSTO DA SILVA SOUZA JORNALISMO 2026
2 GRAZIELI VIANNA MARINHO SILVEIRA JORNALISMO 2026

76 HELOISA VICTORIA DE OLIVEIRA JORNALISMO 2026
58 JOÃO PEDRO MEDEIROS DE PAULA JORNALISMO 2026
83 LEONAM SANTANA STORCK JORNALISMO 2026
18 LUIZ GUSTAVO RODRIGUES MELLO JORNALISMO 2026
44 MARIA EDUARDA CORREA DOS SANTOS JORNALISMO 2026
74 MARIA EDUARDA DA SILVA FONSECA JORNALISMO 2026
36 MARIA KAROLYNA MAGALHÃES DE AZEVEDO JORNALISMO 2026
3 MARIANA RAMOS MARTINS BIANCHI JORNALISMO 2026

56 MAYNARA DA SILVA ROCHA JORNALISMO 2026
62 POLYANA ZÉLIA VARGAS E SILVA JORNALISMO 2026
75 RAFAELLY KETELLYN DE SOUZA LIMA JORNALISMO 2026
32 TAILA CHRISPIM JORNALISMO 2026

INSCRIÇÃO NOME CURSO
50 ALAN ALVES DE ALMEIDA TEOLOGIA 2026

13 CLAYTON PRADO AMORIM SOARES TEOLOGIA 2026

10 EMANUEL FRANÇA SILVA TEOLOGIA 2026

12 GABRIELA FERNANDES DE SOUZA TEOLOGIA 2026

7 JOAO BATISTA DO NASCIMENTO TEOLOGIA 2026

23 JOSSIENNY MARIA GERMANO SILVA TEOLOGIA 2026

90 PAULO ROBERTO PINTO TEOLOGIA 2026

15 RAFAET FRANCISCO DOS SANTOS BORGES TEOLOGIA 2026

51 VALÉRIA CRISTINA ALVES SANTOS TEOLOGIA 2026

       Os candidatos deverão comparecer à Faculdade Canção Nova no dia e horário agendados no
ato da inscrição.

Art. 2º Ficam INDEFERIDAS as demais inscrições.

Cachoeira Paulista/SP, 09 de janeiro de 2026.

Rafael Antonio Oliveira
Diretor Geral